2

КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
16.09.2022
          № 1
Об избрании постоянной депутатской

комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике

В соответствии с Уставом Климковского сельского поселения, Регламентом Климковской сельской Думы, Климковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике в количестве 3 членов и утвердить её состав согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на 1-м заседании

Климковской сельской Думы, депутат

Климковской сельской Думы                                                   Е.Ю. Булатова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Климковской
сельской Думы

от 16.09.2022 № 1
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту

и депутатской этике Климковской сельской Думы

	БУЛАТОВА
Евгения Юрьевна

	-
	депутат Климковской сельской Думы

председатель комиссии

	ДРОЖЖАЧИХ

Елена Васильевна

	-
	депутат Климковской сельской Думы

	ОГНЁВ

Иван Леонидович

	-
	депутат Климковской сельской Думы

________